
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/216/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

– Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 9 marca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/200/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 19 maja 2021 r. 

- uchwała Nr XXV/209/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 8 czerwca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2021 r. 

- uchwałą Nr XXVI/214/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 5 sierpnia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w  § 1 kwotę 43.513.652,01 zł zwiększa się o kwotę 131.647,48 zł do kwoty 43.645.299,49 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 39.037.931,50 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.607.367,99 zł  w związku, 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. w § 2 kwotę 44.889.891,01 zł zwiększa się o kwotę 131.647,48 zł do  kwoty 45.021.538,49 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 36.379.356,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.642.181,99 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 2 kwotę 1.008.988 zł zwiększa się o kwotę  9.778,99 zł do kwoty 1.018.766,99 zł. 

4. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3825



7. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6do niniejszej uchwały. 

8. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3825



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/216/2021Budżet Gminy Krasnystaw
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 -  po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 43 513 652,01 3 000 000,00 3 131 647,48 43 645 299,49

Dochody bieżące 38 927 043,01 0,00 110 888,49 39 037 931,50

Dochody własne i dotacje na zadania własne 27 341 847,00 0,00 110 888,49 27 452 735,49

Dział 758 Różne rozliczenia 11 427 704,00 0,00 71 651,49 11 499 355,49

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 22 500,00 0,00 71 651,49 94 151,49
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 0,00 0,00 71 651,49 71 651,49

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 683 400,00 0,00 5 429,00 688 829,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 300,00 0,00 5 429,00 162 729,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 157 300,00 0,00 5 429,00 162 729,00

bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
Dział 855 Rodzina 11 380,00 0,00 23 808,00 35 188,00

Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 280,00 0,00 23 808,00 25 088,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00
§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 008,00 11 008,00

Dochody majątkowe 4 586 609,00 3 000 000,00 3 020 758,99 4 607 367,99

Dochody własne i dotacje na zadania własne 3 000 000,00 3 000 000,00 3 020 758,99 3 020 758,99

Dział 758 Różne rozliczenia 3 000 000,00 3 000 000,00 3 020 758,99 3 020 758,99

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 758,99 20 758,99
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 0,00 0,00 20 758,99 20 758,99

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Rozdz.75816 Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

związków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  26 sierpnia 2021 r. 1    z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3825



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVII/216/2021Budżet Gminy Krasnystaw
Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 26 sierpnia 2021

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 44 889 891,01 93 590,00 225 237,48 45 021 538,49
Wydatki bieżące 36 277 468,01 13 590,00 115 478,49 36 379 356,50

wynagrodzenia i składki 15 921 368,00 0,00 48 365,00 15 969 733,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 602 806,00 0,00 84,00 11 602 890,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 463 246,01 13 590,00 67 029,49 7 516 685,50

Wydatki majątkowe 8 612 423,00 80 000,00 109 758,99 8 642 181,99

dotacje na inwestycje 972 188,00 0,00 9 778,99 981 966,99

inwestycje J.S.T. 7 241 893,00 80 000,00 99 980,00 7 261 873,00

Wydatki na zadania własne 29 715 136,00 93 590,00 124 478,49 29 746 024,49
Wydatki bieżące 24 646 694,00 13 590,00 115 478,49 24 748 582,49

wynagrodzenia i składki 15 364 769,00 0,00 48 365,00 15 413 134,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 321 543,00 0,00 84,00 1 321 627,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 702 134,00 13 590,00 67 029,49 6 755 573,49

Wydatki majątkowe 5 068 442,00 80 000,00 9 000,00 4 997 442,00

inwestycje J.S.T. 4 670 100,00 80 000,00 9 000,00 4 599 100,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 108 752,00 80 000,00 0,00 28 752,00
Wydatki majątkowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 5 066 503,00 10 590,00 32 810,00 5 088 723,00
Wydatki bieżące 738 324,00 10 590,00 23 810,00 751 544,00

wynagrodzenia i składki 38 583,00 0,00 810,00 39 393,00

wydatki na realizację zadań statutowych 698 463,00 10 590,00 23 000,00 710 873,00

Wydatki majątkowe 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

inwestycje J.S.T. 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 061 005,00 10 590,00 32 810,00 5 083 225,00
Wydatki bieżące 732 826,00 10 590,00 23 810,00 746 046,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 sierpnia  2021 r.  1    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3825



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 38 583,00 0,00 810,00 39 393,00

wydatki na realizację zadań statutowych 692 965,00 10 590,00 23 000,00 705 375,00

Wydatki majątkowe 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

inwestycje J.S.T. 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 364 910,00 3 000,00 3 000,00 364 910,00
Wydatki bieżące 210 050,00 3 000,00 3 000,00 210 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 210 050,00 3 000,00 3 000,00 210 050,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 910,00 3 000,00 3 000,00 364 910,00
Wydatki bieżące 210 050,00 3 000,00 3 000,00 210 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 210 050,00 3 000,00 3 000,00 210 050,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 467 110,00 0,00 14 999,49 3 482 109,49
Wydatki bieżące 3 467 110,00 0,00 14 999,49 3 482 109,49

wydatki na realizację zadań statutowych 683 919,00 0,00 14 999,49 698 918,49

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 827,00 0,00 14 999,49 51 826,49
Wydatki bieżące 36 827,00 0,00 14 999,49 51 826,49

wydatki na realizację zadań statutowych 28 286,00 0,00 14 999,49 43 285,49

Dział 851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00
Wydatki bieżące 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 450,00 0,00 10 000,00 54 450,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 201 205,00 0,00 5 429,00 2 206 634,00
Wydatki bieżące 2 201 205,00 0,00 5 429,00 2 206 634,00

wynagrodzenia i składki 788 096,00 0,00 5 429,00 793 525,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 786 337,00 0,00 5 429,00 791 766,00
Wydatki bieżące 786 337,00 0,00 5 429,00 791 766,00

wynagrodzenia i składki 713 302,00 0,00 5 429,00 718 731,00

Dział 855 Rodzina 91 728,00 0,00 58 240,00 149 968,00
Wydatki bieżące 91 728,00 0,00 58 240,00 149 968,00

wynagrodzenia i składki 44 491,00 0,00 42 126,00 86 617,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 84,00 184,00

wydatki na realizację zadań statutowych 47 137,00 0,00 16 030,00 63 167,00

Rozdz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 58 240,00 58 240,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 58 240,00 58 240,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 42 126,00 42 126,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 84,00 84,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 sierpnia  2021 r.  2    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3825



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 16 030,00 16 030,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 554 046,00 0,00 6 000,00 1 560 046,00
Wydatki majątkowe 1 266 731,00 0,00 6 000,00 1 272 731,00

inwestycje J.S.T. 1 266 731,00 0,00 6 000,00 1 272 731,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00
Wydatki majątkowe 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

inwestycje J.S.T. 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00
Wydatki majątkowe 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

inwestycje J.S.T. 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 1 008 988,00 0,00 9 778,99 1 018 766,99

samorządu terytorialnego
Wydatki majątkowe 977 188,00 0,00 9 778,99 986 966,99

dotacje na inwestycje 972 188,00 0,00 9 778,99 981 966,99

Dział 600 Transport i łączność 997 188,00 0,00 9 778,99 1 006 966,99
Wydatki majątkowe 977 188,00 0,00 9 778,99 986 966,99

dotacje na inwestycje 972 188,00 0,00 9 778,99 981 966,99

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 781 000,00 0,00 9 778,99 790 778,99
Wydatki majątkowe 781 000,00 0,00 9 778,99 790 778,99

dotacje na inwestycje 776 000,00 0,00 9 778,99 785 778,99

Przedsięwzięcia WPF finansowane środkami własnymi 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Przedsięwzięcia WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00
Wydatki majątkowe 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

inwestycje J.S.T. 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00
Wydatki majątkowe 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

inwestycje J.S.T. 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00
Wydatki majątkowe 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 sierpnia  2021 r.  3    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3825



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje J.S.T. 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 sierpnia  2021 r.  4    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3825



 Strona 1 
 

        Załącznik nr 3 
        do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 26 sierpnia  2021 r. 

 
Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  / po zmianach/ 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto
wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60013 Województwo Lubelskie   785 778,99 
600 60014 Powiat Krasnostawski   196 188 
600 60016 Miasto Krasnystaw   20 000 
900 90013 Miasto Zamość   1 800 
921 92195 Miasto Krasnystaw   10 000 
921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
470 000 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 
Nadolnej - Biblioteka 

130 000 
  

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   

 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  

195 140  
 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 
społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 
terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 
wsparcia w warunkach lokalnych, 
przeciwdziałających  wykluczeniu 
społecznemu 

  
 

9 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 
dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym oraz członków i rodzin 

  
5 000 

851 85154 Zorganizowanie  wypoczynku letniego  dla 
dzieci i młodzieży w wieku 9-18 lat z rodzin  
dotkniętych problemem alkoholowym  

  
8 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 
poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 
imprez i projektów, realizowanych przez 
organizacje sportowe oraz placówki 
oświatowe, organizowanie gminnych imprez 
i programów sportowo-rekreacyjnych, 
wspieranie młodych talentów 

  

31 500 

851 85154 Prowadzenie lokalnych kampanii 
edukacyjnych związanych z profilaktyką 
problemów alkoholowych i zdrowym trybem 
życia 

  

3 500 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 
prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 
organizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

  
60 000 

Ogółem 795 140  1 130 766,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3825



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVII/216/2021Budżet Gminy Krasnystaw
Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 26 sierpnia 2021r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021 - po zmianach

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 7 241 893,00 80 000,00 99 980,00 7 261 873,00

Wydatki na zadania własne 4 670 100,00 80 000,00 9 000,00 4 599 100,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 328 179,00 0,00 9 000,00 4 337 179,00
Przebudowa przepustu na rzece Bzdurka w ciagu drogi (FS-Krupe) 15 000,00 0,00 9 000,00 24 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 266 731,00 0,00 6 000,00 1 272 731,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131 791,00 0,00 6 000,00 137 791,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 933,00 0,00 6 000,00 53 933,00
Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w msc. Siennica Nadolna 47 933,00 0,00 6 000,00 53 933,00

Przedsięwzięcia WPF finansowane środkami własnymi 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 0,00 0,00 29 980,00 29 980,00

Przedsięwzięcia WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 300 062,00 0,00 55 000,00 1 355 062,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 556,00 0,00 55 000,00 521 556,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Małochwieju 466 556,00 0,00 55 000,00 521 556,00

Dużym

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  26 sierpnia  2021 r.  1    z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3825



Załącznik nr 5

uchwały  Nr  XXVII/216/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 855 85516 114 147          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 94 380,00       

SP Jaślików 801 80195 94 380,00       Unia Europejska
94 380,00       

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1. UG Krasnystaw 801 80101 1 484 605       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.2 UG Krasnystaw 600 60016 1 584 684       Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2021i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

11 111,00                              

Projekt:  "Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe dzieciństwo"
192 935,00                             

181 824,00                             

Projekt: " modeLOWE Lokalne Ośrodki  Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych i 

defaworyzowanych"

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku  /po 

zmianach/

276 204,00                             

11 111,00                              

287 315,00                            

Projekt : Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Małochwieju Dużym 1 355 062,00                          

833 506,00                             

Przebudowa drogi gminnej nr 126033L w msc. Krupiec i 

Wincentów

1 134 940,00                          

655 754,00                             

479 186,00                             

521 556,00                             

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3825



2.3 UG Krasnystaw 921 92109 131 791          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

137 791,00                             

83 858,00                              

53 933,00                              

1 065 786,00                          

-                                          

2 627 793,00                         

1 573 118,00                          

1 054 675,00                          

2 915 108,00                    

1 849 322,00                          

Rozwój Infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w msc. 

Siennica Nadolna

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3825



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXVII/216/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia  26 sierpnia 2021 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2021

1. 
"modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i 

Edukacji dla obszarów zdegradowanych 

i defaworyzowanych

801-80195 2020-2021 94 380,00                               

2.
Szczęśliwy żłobek - szczęśliwe 

dzieciństwo
855-85516 2019-2021 192 935,00                             

287 315,00                             

1.
Budowa Kolektora kanalizacji 

sanitarnej
010-01010 2021-2022 29 980,00                                     

2.
Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Małochwieju Dużym

801-80101 2017-2021 1 355 062,00                                

Razem wydatki inwestycyjne 1 385 042,00                         

Ogółem wydatki x x 1 672 357,00                     

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2021 /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3825



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXVII/216/2021

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Zestawienie wydatków na Fundusz Sołecki w 2021 r. /po zmianach/

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. Sołectwo Białka

1 600 60016 4270 Remont drogi na dz. Nr 47 w msc. Białka 10 000,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 26 (obręb Bialka 

PSO) w msc. Białka 8 308,00

3 900 90004 4300

Podcięcie i pielęgnacja drzew przy 

drodze 110001L w msc. Białka 5 000,00

23 308,00

2. Sołectwo Bzite

1 600 60016 4270

Remont dróg na dz. Nr 

906,1169,1130,1074 (obręb Bzite), 288, 

399, 837 (obręb Józefów) w msc. Bzite 25 240,00

25 240,00

3. Sołectwo Jaślików

1 600 60016 4270

Remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa Jaślików, w tym dr. na dz. Nr 

278 i 255  15 062,00

2 700 70005 4270

Wymiana piecyka gazowego c.o.               

w remizie OSP Jaślików 8 000,00

3 754 75412 4210

Zakup umundurowania strażackiego 

wyjściowego – 4 kpl 3 000,00

26 062,00

4. Sołectwo Kasjan

1 600 60016 6050

Budowa drogi na dz. Nr 236 (obręb 

Siennica Nadolna) w msc. Kasjan - wyk. 

projektu  20 636,00

20 636,00

5. Sołectwo Krupe

1 750 75095 4300 Wykonanie 2 tablic informacyjnych 1 000,00

2 600 60016 6050

Przebudowa przepustu na rzece 

Bzdurka w msc. Krupe 24 000,00

3 600 60016 4270

Remonty dróg w msc. Krupe na działce 

nr 696 11 668,00

36 668,00

6. Sołectwo Krupiec

1 600 60016 4270 Remonty dróg w msc. Krupiec 10 000,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 686 w msc. 

Krupiec 500

3 900 90015 4300

Montaż oprawy oświetleniowej ulicznej 

w msc. Krupiec 500

4 900 90095 4300

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Krupiec 8 773,00

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3825



19 773,00

7. Sołectwo Latyczów

1 900 90095 6050

Budowa ogrodzenia remizy OSP                         

i placu zabaw w msc. Latyczów 18 829,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 1883                               

i 1866 w msc. Latyczów 3 000,00

3 900 90004 4300

Utrzymanie zieleni przy OSP                             

w msc. Latyczów 3 000,00

24 829,00

8. Sołectwo Małochwiej Duży

1 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 1227                         

w msc. Małochwiej Duży 5 476,00

2 900 90095 6050

Budowa wiaty rekreacyjnej w msc. 

Małochwiej Duży 30 000,00

35 476,00

9. Sołectwo Małochwiej Mały

1 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 587, 599/1, 588, 

715/1, 598 w msc. Małochwiej Mały 20 842,00

20 842,00

10. Sołectwo Niemienice

1 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do WDK                             

w Niemienicach 2 297,00

2 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji tech. 

drogowej dla dzialek Nr 863 i 946                        

w msc. Niemienice 16 000,00

3 926 92695 4300 Utrzymanie boisk  Niemienice 1 600,00

4 600 60016 4300

Równanie dróg gruntowych                                       

w msc. Niemienice 2 000,00

5 801 80101 4210

Zakup piaskownicy do SP Nr 3                       

w Krasnymstawie 1 000,00

22 897,00

11. Sołectwo Niemienice Kolonia

600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 89 (obręb 

Niemienice) w msc. Niemienice Kol. 11 962,00

11 962,00

12. Sołectwo Ostrów Krupski

1 700 70005 4270 Remont budynku w Ostrowie Krupskim 4 500,00

2 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy                    

w msc. Ostrów Krupski 11 177,00

3 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 338 w msc. 

Ostrów Krupski 5 000,00

20 677,00

13. Sołectwo Rońsko

1 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK 

Zażółkiew 8 500,00

2 801 80101 4240 Zakup laptopa dla Sz.P. Nr 3 2 500,00

3 900 90095 4300

Oznakowanie nieruchomości tabl. 

inform w msc. Rońsko 1 086,00

12 086,00

14. Sołectwo Stężyca Kolonia

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3825



1 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 388 w msc. 

Steżyca Kolonia 16 000,00

2 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 128/9                                 

w msc. Steżyca Kolonia 2 786,00

18 786,00

15. Sołectwo Stężyca Łęczyńska

1 700 70005 6050

Przebudowa budynku świetlicy               

w msc. Stężyca Łęczyńska 17 800,00

17 800,00

16. Sołectwo Stężyca Nadwieprzańska

1 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy Stężyca 

Nadwieprzańska 3 000,00

2 700 70005 6050

Wykonanie ogrodzenia budynku 

świetlicy w msc. Stężyca 

Nadwieprzańska 14 060,00

17 060,00

17. Sołectwo Widniówka

1 700 70005 4270

Konserwacja elewacji WDKiT                     

w Widniówce 15 210,00

15 210,00

18. Sołectwo Wincentów

1 700 70005 4260

Opłaty za media w świetlicy wiejskiej    

w Wincentowie 1 000,00

2 600 60016 4300

Utrzymanie dróg gminnych                               

w Wincentowie 4 000,00

3 900 90095 4300

Oznakowanie nieruchomości tabl. 

Inform. w Wincentowie 1 000,00

4 600 60016 4270

Remont drogi w msc. Wincentów (biała 

droga) 2 000,00

5 600 60016 4270

Remont drogi na dz. Nr 554 i 1375                              

w msc. Wincentów 8 170,00

6 700 70005 6050

Wykonanie inst. gazowej i elektrycznej 

oraz zakup okapów kuchennych w 

świetlicy wiejskiej w Wincentowie 
5 000,00

21 170,00

19. Sołectwo Zakręcie

1 600 60016 4270

Remonty dróg na ternie sołectwa 

Zakręcie 17 000,00

2 600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 126028L 9 918,00

3 700 70005 4300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. budowy grila przy WDK w Zakręciu 500

27 418,00

20. Sołectwo Zastawie Kolonia

1 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy                

w msc. Łany 1 721,00

2 700 70005 4300

Montaż oświetlenia placu przy świetlicy 

w msc. Łany 600

3 600 60016 4270

Remonty dróg na dz. Nr 199/2, 319, 

318/2 w msc. Zastawie 17 000,00

19 321,00

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Łącznie

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3825



21. Sołectwo Zażółkiew

1 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK 

Zażółkiew-  wymiana okien 19 732,00

19 732,00

Ogółem: 456 953,00

Łącznie

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3825


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7

		2021-09-17T12:12:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




